(64) 96070144 (64) 996075861 (64) 96116596 marcosjustino03@gmail.com

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

4580 Conta Corrente 20103-4

Marcos Antonio Justino 890.926.001-72

Marcos Antonio Justino

Volvo/nl-10 320 4x2t
Edc

Volvo Nl-10 320 Edc 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVN4B9A0TE655919 1996/1997

MAM5F30 00664209769 R$ 72.421,00

Setenta e dois mil e quatrocentos e vinte e um reais 516037-5

Marcos Antonio Justino

Rossetti/srba St3.25 Rossetti/srba St3.25 Verde

9A9B7953032DF5358 2003/2003

NFI2J40 00814172539 R$ 95.000,00

Noventa e cinco mil reais

Montividiu 17 Outubro 2022

Adesão       

R$ 167.421,00 R$ 797,30 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Montividiu 17 Outubro 2022

Adesão      

Montividiu 17 Outubro 2022

Recibo              

Marcos Antonio Justino 1666015330

890.926.001-72 MAM5F30

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Montividiu 17 Outubro 2022

Checklist         

Marcos Antonio Justino 17/10/2022 1666015330

Volvo/nl-10 320 4x2t Edc Volvo Nl-10 320 Edc 4x2 2p _diesel_ MAM5F30

Termo Rastreador Tracker                 

Marcos Antonio Justino

890.926.001-72